
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานปลัดกระทรวงกลาโหม

64097033603

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

99,210.40 บาท

99,210.40 บาท

050354800004
1

ห้างหุ้นส่วนจำกัด บอร์นอินเต
อร์เทรด

99,210.40
จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๐ รายการ (รายละเอียด
ตามที่แนบ)

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
05035480

00041
ห้างหุ้นส่วนจำกัด
บอร์นอินเตอร์เทรด

64091416
0658

629/256
4

06/09/2
564

99,210.40
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว
เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


